

Referat til elevrådsmøte

Møtenummer: 07/2023

Dato: 09.05.2023

Tid: 11:30 – 12:53

Sted: Lillesalen A102

Til stede: 1MDA, 1MDB (Drama), 1MDB (Dans), 1STA, 1STB, 1STC, 1STE, 1STF, 1STG, 2MDB (Drama), 2MDB(Dans), 2SSB, 2SSC, 2STA, 2STB, 2STC, 2STE, 2STF, 2STG, 3STA, 3STB, 3STC, 3STD, 3STE, 3STF, 3STG, 3STH, SSD, Stein Thomas Tusvik, Massimiliano Secchi

Frafall: Øvrige elevråd, Pashima Livakovic

Saksliste

38/23 Godkjenning av innkalling

Innkalling ble sendt ut litt for sent.

Møtetid er strekt ut litt for å gi nok tid til debatt og valg.

2STA: må ha 5-10 min til klassens time.

Nestleder: Vi har klassekonsert.

3STD: Må være til klassens time.

2STB: Har prøve i klassens time.

1STB: Må gi informasjon.

2SSC: Har presentasjon i YFF.

3STE: Har presentasjon.

Godkjent.

39/23 Godkjenning av referat

Ble sendt ut altfor sent.

Godkjent

40/23 Presentasjon av Operasjon Dagsverk

Operasjons Dagsverk presenterte seg selv for elevrådet:

- OD er en nasjonal bevegelse med ungdommer fra hele Norge med ett fellesmål om å gjøre verden til ett bedre sted.
- Fokuset vårt er på å gi ungdom en mulighet for ungdom for å endre verden.
- Vi jobber med å skape strukturelle endringer og miljøendringer, som over tid vil føre til større endringer over verden
- Årets prosjekt er å få ungdommer ut av skuddlinjen i Colombia

Mer informasjon kan finnes på Operasjon Dagsverk sin nettside: OD.no

41/23 Spørsmålsrunde til Operasjons Dagsverk

Økonomiansvarlig: Hvordan planlegger OD å samarbeide med Colombia?

Gjest: OD i år samarbeider med SAH som samarbeider med ulike organisasjoner i Colombia. Disse organisasjonene er sett på som pålitelige samarbeidspartnere. Dersom

Nestleder: 70% går til OD og 30% går til administrasjon, er det pågående?

Gjest: 77% går direkte til prosjektlandet. 13% går til informasjonskampanjen. En viss prosentandel går til systemet for å samle inn pengene, og så går en liten del til drift og administrasjon, det er snakk om under 10%.

2MDB (Dans): Det var 68%, til prosjektet

2MDB(Dans): Det er 32% som ikke går til prosjektet, hva gjør at det er så høye kostnader?

Gjest: nå har ikke vi samme tall, men det går som sagt ikke 30% til administrasjon. 13% går til reklame og utdanningsopplegg, noe som er en stor del av Operasjon Dagsverk, som er å gi ungdom ett større bilde av hvordan verden ser ut. Man krever noe lønnet arbeid for å sikre en sikker drift.

1STB: Dere bytter prosjekt hvert år, hvor lang tid bruker dere på å finne nytt prosjekt?

Gjest: Hvert år åpner OD en søknad der flere organisasjoner kan skrive søknad om eksisterende prosjekter de ønsker OD å være med på. Dette går igjennom OD som velger ut tre som de tror vil engasjere flest elever. Denne prosessen starter ett år i forveien før prosjektet skal velges.

2STE: Kunne du oppklare at hvis man melder seg ut av OD kan vi ikke være med i IU

Gjest: man kan enten melde seg på OD og IU, eller bare IU.

Økonomiansvarlig: hvilken oppfølging får vi?

Gjest: Som du sa er det ett nytt prosjekt hvert år, men hvert prosjekt varer på noe mellom 3 og 5 år.

35/23 Debatt

Nøkkelpunkter fra debatten:

- Det er ikke anbefalt å gå videre med både Operasjon Dagsverk og vennskapsskole samtidig. Det er best å prøve ut Vennskapsskole for å se om det fungerer bedre enn Operasjon Dagsverk. Dersom vi bommer, kan vi alltid reversere og gå tilbake til Operasjons Dagsverk.
- Om vi går for vennskapsskole kan vi bestemme mer selv hva vi skal gjøre
- Vennskapsskolen vil ikke kunne hjelpe like mange personer over en kortere tidsperiode enn Operasjon Dagsverk
- Skoler i Samarbeid bruker mye mindre av budsjettet på administrasjon, og det de bruker er mest for å få sendt penger eller annet materiale ned til Kongo. Det er verdt å notere at Operasjon Dagsverk ikke bare er for å hjelpe andre, selv om det er en stor del av det, men også for å informere og lære om verdenssyn og måter vi kan hjelpe andre på.

36/23 Valg

V1:

Forslag 1: Vi trekker oss ut av OD

Vedtatt

V2:

Forslag 2: Vi melder oss inn i Skoler i Samarbeid

Vedtatt

42/23 Klassens saker

1STA: Det er oppdaget Maur i Lillesalen og i klasserommet.

Styre: Vaktmester vet om det, det er noe som skjer om våren og er noe som jobbes med.

3STE: Det er i biblioteket også

1STA: En garderobe i gymmen har ikke dør på toalettet

2STF: Det er veldig varmt i gymsalen.

3STA: Det justeres når sommertiden kommer.

3STC: Vi så personer som så ut som at de fikset på det

3STF: Det er lite trykk i vannfontenene

2STC: De fleste vannfontenene har alt for lite trykk, det går ikke an å drikke av dem.

3STB: Det er jenter i guttegarderobene i gymsalen nede.

2STF: klassen vår består mest bare av Jenter, så vi har fått tre garderober, der to av de er guttegarderober

Styre: Hadde det vært andre jenter, går det an å ta det opp med lærer.

Eventuelt

Redaksjonell frihet

Om det skulle forekomme feil i dokumentet, bes tillitsvalgte å ta kontakt med undertegnede senest 7 dager etter utgivelse, for å vurdere eventuelle rettelser. Om det skjer rettelser, vil nytt referat være gjeldende. Elevrådsstyret har ifølge vedtektenes §4.4.1, redaksjonell frihet.

Mvh.

Sander Larsen

Sekretær